
Systemy dla Przedsiębiorstw GigaCon 2013, 13 maja, Łódź – bezpłatna konferencja 

 
Zapraszamy do uczestnictwa w BEZPŁATNEJ konferencji, poświęconej rozwiązaniom 
informatycznym dla przedsiębiorstw, która odbędzie się 13 maja w Łodzi w Hotelu Ambasador 
Centrum Łódź (al. Piłsudskiego 29). 

Konferencja Systemy dla Przedsiębiorstw GigaCon to spotkanie, w trakcie którego uczestnicy 
mają możliwość zapoznania się z najnowszymi trendami na rynku IT. Jest to podsumowanie tego, 
co ważne i aktualne na rynku informatycznym. 
To swego rodzaju przegląd dostępnych na rynku informatycznym produktów, niezbędnych do 
efektywnego funkcjonowania oraz nowoczesnego zarządzania przedsiębiorstwem i instytucją, 
niezależnie od branży, jaką reprezentuje. 

SDP GigaCon– to konferencja o najdłuższej tradycji. Jest to już XX edycja. 
Na konferencję obowiązuje wcześniejsza rejestracja: 
http://gigacon.org/sdp/lodz/rejestracja 
Wybrane tematy wykładów: 

 ERP – to dobry początek. Definicja i główne cechy dobrego ERP. Zawartość rozwojowego 
rozwiązania ERP. Wybrane główne elementy otoczenia ERP i ich podstawowe cechy. Jak 
zrobić to skutecznie. (Polskie Towarzystwo Informatyczne, Izba Rzeczoznawców). 

 Zintegrowany system zarządzania XYZ, czyli sprawne zarządzanie informacją firmy. (Zeto 
Opole) 

 Zastosowanie social media w działaniu firmy (Anna Miotk) 

 Praktyczne podejście do zarządzania zasobami IT oraz bezpieczeństwem danych statlook® i 
bizlook™ (A plus C) 

 Efektywne wdrażanie systemów zarządzania, a kultura organizacji. (X-MANAGEMENT 
Bogdan Zacharski, Marcin Bajda Management & Coaching) 

 Prawne aspekty przetwarzania i przechowywania danych poza strukturami przedsiębiorstwa. 
(Marek Krajewski UŁ; Tataj Górski Adwokaci) 

 pozostałe tematy już wkrótce... 

Słuchaczom zapewniamy: komplet materiałów konferencyjnych, przerwę kawową, możliwość 
uczestniczenia w wybranych wykładach oraz atrakcyjne nagrody. 

 
Strona wydarzenia: http://gigacon.org/sdp/lodz 
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